【本件に関するお問い合わせ先】常磐興産株式会社 スパリゾートハワイアンズ 広報担当
（東 京）古川、佐藤 TEL：03-5645-7078 FAX：03-5623-1656
（いわき）長瀬    TEL：0246-43-4941 FAX：0246-44-6220
           MAIL：press@hawaiians.co.jp

2019 年 10 月 23 日
報道関係各位

常磐興産株式会社
スパリゾートハワイアンズ

常夏の楽園で

カブトムシ・クワガタとのふれあい体験

『真冬の昆虫採集』

2019年 12月 21日（土）～2020年 1月 5日（日）

読者プレゼントのご案内

ペア入場券（7,140円相当）2組 4名様分プレゼント

 常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市、代表：井上直美）が運営する、スパリゾートハワイア

ンズでは、世界最強・最大・最少のカブトムシ・クワガタとふれあえるイベント「真冬の昆虫採集」

を 2019 年 12 月 21 日（土）から 2020 年 1 月 5 日（日）まで開催します。

ハワイアンズだからこそできる、真冬の昆虫採集

● 世界最強・最大・最少のカブトムシ・クワガタの展示

● 「ヘラクレスオオカブト」や「オオクワガタ」を実際に見て・触れて・体験

● 成虫や幼虫の販売

 今回、常夏のテーマパークの温かさを活かし、真冬に真夏感を味わうことができるイベントを企

画。夏の昆虫カブトムシ・クワガタとふれあえる、子どもも大人も楽しめる体験型イベントとなって

おります。ハワイアンズだからこそできる、真冬の昆虫採集をぜひ、ご体験ください。

【イベント概要】
・タイトル ： 真冬の昆虫採集

・期  間 ： 2019 年 12 月 21 日（土）～2020 年 1 月 5 日（日）

・場  所 ： スパリゾートハワイアンズ内特設会場

・時  間 ： 10：00～16：00（予定）

・料  金 ： 無料 ＊施設入場料は別途かかります

・特設サイト： https://www.hawaiians.co.jp/announce/2019_14.html

【カブトムシ・クワガタを見て・触れて楽しめる】 ※イメージ

読者プレゼントのご案内

「真冬の昆虫採集」のご紹介を、貴紙にてご掲載をいただきたくお願い申し上げます。

貴紙読者様プレゼント用として、弊社施設ペア入場券（7,140 円相当）を 2 組 4 名様分ご提供させて

いただきます。ご掲載に必要な広報画像、読者様プレゼント用ペア入場券をご入用の際は、恐れ入りま

すが、問い合わせ先宛てにメールまたは、お電話にてご連絡ください。